Autolaveuses
FICHE TECHNIQUE
L’application NU-ASSIST a pour objectif d’accompagner au
quotidien les utilisateurs d’aspirateurs profesionnels tout au
long de la vie  de leurs machines.
Avec Nu-ASSIST vous avez accès à de nombreuses vidéos
et guides de dépannage tout en vous autolévaluant, pour une
formation en ligne.
L’APPLICATION NU-ASSIST
©Numatic International Limited 2024. Les spécifications peuvent être modifiés sans préavis numatic.fr
numatic.fr  01.64.72.61.61
918295 - Brosse Ten-Tec 500mm
903347 - Suceur complet en
alluminium avec serilor
221079 - Câble de charge 2,4m
Gamme NX1K - CRL8055 (50ah)
ACCESSOIRES INCLUS
CRL8055 (50ah)
Poids brut
(avec liquide + 75 kg exploitant)
293.75kg
Poids net (à vide) 139.75kg
Poids de la batterie (total) 10.8kg
Puissance moteur de brosse 600W
Vitesse de brosse 150 rpm
Pression sur la brosse 8.4 G/cm²
Poids de la brosse 17 kg
Largeur de la brosse 550mm
Largeur de disque 508mm
Pression des disques 6.8 G/cm²
Puissance moteur d’aspiration 400W
Puissance traction 400W
Type d’alimentation
LFP Batterie (Li-ion) 25.6V
1 x 50ah
1280Wh
Autonomie 1h20
Temps de charge 2h30
Débit d’air
24.2 L/Sec
Suction 120mbar
Vitesse de déplacement 0-6 Km/h
Réservoir d’eau 80L / 80L
Débit d’eau 0-3.5 LITRES/MIN
Indice de protection IPX4
Zone de nettoyage 2750m²/heure @5.0Km/h
Pression sonore ≤70 dB(A)
Vibration main-bras ah≤0.8m/s²
Vibration corps entier aw≤0.45m/s²
Hauteur 1160mm
Longueur 1370mm (1460mm)
Largeur 590mm (805mm)
Longueur de la raclette 805mm
CRL8055/50: 916876 / EAN: 5028965863114
919488 07/24 (A01)